
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 CC-CZ: 1

Místo: Zemědělská 136, Dolní Datyně, Havířov Datum: 26. 9. 2017

CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel: IČ:

Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov DIČ:

Uchazeč: IČ: 27787036

DIČ: CZ27787036

Projektant: IČ:

Endum CZ, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 696 785,00

575 855,00

0,00

21,00%

15,00% 0,00

17_1_ENDUM

Snížení energetické náročnosti budovy č.p.136

Viking Trade s.r.o.,Mezidolí 378/15,Havířov

Výše daně

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 

prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Sazba daně Základ daně

575 855,00

120 930,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17_1_ENDUM

Stavba:

Místo: Zemědělská 136, Dolní Datyně, Havířov Datum:

Zadavatel: Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov Projektant:

Uchazeč: Viking Trade s.r.o.,Mezidolí 378/15,Havířov Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Endum CZ, s.r.o.

Snížení energetické náročnosti budovy č.p.136

26. 9. 2017

968,00Vedlejší rozpočtové náklady

696 785,00575 855,00

695 817,00575 055,00

800,00

575 855,00 696 785,00

02

01
Sportovně - rekreační areál v Dolních Datyních - 

střecha
01 Střecha

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 2




